СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Двадцать  первое заседание    27- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  02   марта   2020 года № 1

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА № 12  ОТ 02.11.2017 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПЕРЕЧНЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА,  ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО  ДЛЯ  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  СУБЪЕКТАМ  МАЛОГО  И  СРЕДНЕГО  ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА  И  ОРГАНИЗАЦИЯМ»

       Совет депутатов муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Внести  изменения  в Перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования
«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                       С.М.Макарова

Приложение
к решению Совета депутатов
                                   МО «Пустозерский сельсовет» НАО
  от 02.03.2020   № 1

[bookmark: _GoBack]
 Перечень муниципального имущества муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям.

1. Перечень муниципального имущества муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование объекта
Техническая характеристика
	Местонахождение объекта
	Наименование пользователя
	Площадь объекта
кв.м.
	Отметка о внесении объекта в Перечень и исключение из него (дата, основание)

	1
	               2
	               3
	             4
	          5
	         6

	1

Хлебопекарня

НАО,  с.Оксино, д. 42

	МО «Пустозерский сельсовет» НАО

	242,4
	Преференция до 28.02.2024

	2

Здание библиотеки

НАО,  с.Оксино, д.45
	МО «Пустозерский сельсовет» НАО
	63,6

	3.
	Нежилое  помещение
	НАО,
п. Хонгурей,
д.127, п.1
	МО «Пустозерский сельсовет» НАО

	52,1

	4.
	Нежилое  помещение
	НАО,
п. Хонгурей,
д.127, п.2
	МО «Пустозерский сельсовет» НАО

	10,2

	5.
	Административное  здание
	НАО,
п. Хонгурей,
д.35
	МО «Пустозерский сельсовет» НАО

	149,3
	Включен 12.03.2019 реш.№3 от 12.03.2019

	6.
	Административное  здание
	НАО,
п. Хонгурей,
д.35 пом.2
	МО «Пустозерский сельсовет» НАО

	10,7
	Включен 12.03.2020 реш.№1 от 02.03.2020